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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/kurtka-dla-psa-happet-325b-burgund-I-60cm-p-157607.html

Kurtka dla psa Happet 325B burgund

L-60Ccm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

65,55 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

325B

162588602
5907708625946

5,00 cm

35,00 cm

33,00 cm

Kurtka dla psa Happet 325B burgund L-60cm

Ocieplana kamizelka wodoodporna dla psa w rozmiarze L jest idealnym rozwigzaniem na zimowe dni. Dzieki niej Twéj pupil
bedzie chroniony przed chtodem, co zapewni mu komfort podczas spaceréw. Materiat jest oddychajacy, co pozwala na
zachowanie odpowiedniej temperatury ciata, a ksztatt ptaszcza nie krepuje ruchéw psa.

Kurtka wykonana jest z wodoodpornego nylonu, co sprawia, ze jest praktyczna w kazdych warunkach. Mozna j3 tatwo praé¢ w
pralce w temperaturze 30 stopni. Dodatkowo, kamizelka ma wypetnienie poliestrowe oraz nylonowg podszewke, co zwieksza

jej funkcjonalnos¢.
Parametry produktu:

Rozmiar: L, 60 cm

Kolor: burgund

Waga produktu: 0.3200 kg
EAN: 5907708625946

SKU: 325B

MPN: 162588602

Zapewnij swojemu psu ciepto i wygode w zimowe dni dzieki kurtce Happet!
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